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− Liceum Ogólnokształcące dla Dorosłych w Chełmnie – trzyletnie, którego ukończenie 

umoŜliwia uzyskanie świadectwa dojrzałości po zdaniu egzaminu maturalnego. 

Zespół Szkół Centrum Kształcenia Praktycznego im. I gnacego Łyskowskiego  

w Grubnie  

Zespół Szkół CKP im. Ignacego Łyskowskiego w Grubnie jest połoŜony w bliskiej odległości 

od Chełmna. Dzięki bezpośredniej lokalizacji przy drodze krajowej nr 1 szkoła ma dogodny 

dojazd ze wszystkich kierunków. W niniejszej palcówce uczy się młodzieŜ z wielu 

okolicznych miejscowości np. Chełmno, Świecie, ChełmŜa, Papowo Biskupie, Unisław, 

Kijewo Królewskie, Lisewo, Starogród, Brzozowo. 

W skład Zespołu Szkół CKP wchodzą: 

− Liceum Ogólnokształcące w Grubnie – trzyletnie na podbudowie gimnazjum, którego 

ukończenie umoŜliwia uzyskanie świadectwa dojrzałości po zdaniu egzaminu 

maturalnego, 

− Technikum w Grubnie – czteroletnie na podbudowie gimnazjum, którego ukończenie 

umoŜliwia uzyskanie dyplomu potwierdzającego kwalifikacje zawodowe po zdaniu 

egzaminów potwierdzających kwalifikacje w danym zawodzie, a takŜe uzyskanie 

świadectwa dojrzałości po zdaniu egzaminu maturalnego, 

− Zasadnicza Szkoła Zawodowa w Grubnie – trzyletnia na podbudowie gimnazjum, której 

ukończenie umoŜliwia uzyskanie dyplomu potwierdzającego kwalifikacje zawodowe po 

zdaniu egzaminów potwierdzających kwalifikacje w danym zawodzie, a takŜe dalsze 

kształcenie począwszy od klasy drugiej liceum ogólnokształcącego dla dorosłych, 

− Szkoła Policealna dla Dorosłych w Grubnie – dla osób posiadających wykształcenie 

średnie, o okresie nauczania nie dłuŜszym niŜ 2,5 roku, umoŜliwiającą uzyskanie 

dyplomu potwierdzającego kwalifikacje zawodowe po zdaniu egzaminów 

potwierdzających kwalifikacje w danym zawodzie, 

− Internat w Grubnie, 

− Centrum Kształcenia Praktycznego w Grubnie. 

W Technikum w Grubnie młodzieŜ moŜe kształcić się w następujących kierunkach: 

− technik mechatronik, 

− technik architektury krajobrazu, 

− technik hotelarstwa, 

− technik rolnik, 

− technikum Ŝywienia i gospodarstwa domowego/technik Ŝywienia i usług 

gastronomicznych, 

− technik urządzeń i systemów energetyki odnawialnej. 


